
ZARZĄDZENIE NR 185/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn. zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 184/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka 
z dnia 16 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia; 

7) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: EA06C03A-506C-4092-9EF7-34AEB60DDB40. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 185/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 16 października 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

452 462,00 1 000,00 453 462,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 129 364,00 1 000,00 130 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 485,00 750,00 34 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 887,00 126,98 6 013,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 762,00 18,38 780,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 609,77 104,64 714,41

801 Oświata i wychowanie 122 241 476,64 8 017,99 122 249 494,63

80101 Szkoły podstawowe 78 189 505,19 79 382,00 78 268 887,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 951 375,96 127 600,00 4 078 975,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 551 376,13 -49 600,00 501 776,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 800,00 -2 088,00 50 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 395,02 -100,00 262 295,02

4260 Zakup energii 761 051,52 17 500,00 778 551,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 175,00 970,00 28 145,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 719 195,98 -15 500,00 1 703 695,98

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 408,48 500,00 15 908,48

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

80104 Przedszkola 28 106 838,40 0,00 28 106 838,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -189,43 5 810,57

4260 Zakup energii 156 833,48 1 200,00 158 033,48

4270 Zakup usług remontowych 17 605,00 -1 500,00 16 105,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 541,24 -5,00 3 536,24

4300 Zakup usług pozostałych 497 776,23 -28 000,00 469 776,23

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 030 000,00 29 000,00 1 059 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 946,52 -505,57 4 440,95

80107 Świetlice szkolne 2 185 779,86 -67 200,00 2 118 579,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 000,00 6 900,00 278 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 500,00 -2 300,00 35 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -500,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 665 447,47 -71 300,00 1 594 147,47

BeSTia Strona 1 z 3

Id: EA06C03A-506C-4092-9EF7-34AEB60DDB40. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 191 800,00 10 000,00 201 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 868 200,00 -10 000,00 858 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 587 682,91 -5 745,00 3 581 937,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 000,00 -3 900,00 93 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 200,00 -1 345,00 10 855,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

7 042 152,28 -6 437,00 7 035 715,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769 960,00 10 950,00 780 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 990,00 -15 800,00 90 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 300,00 5 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -390,00 110,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 -150,00 4 350,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 251 960,21 -1 347,00 250 613,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

390 466,92 8 017,99 398 484,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 239,30 65,58 3 304,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555,56 3,96 559,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,17 9,87 81,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 372 416,83 7 938,58 380 355,41

852 Pomoc społeczna 7 461 481,20 291 548,00 7 753 029,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 523 800,00 -20 000,00 2 503 800,00

3110 Świadczenia społeczne 619 000,00 -20 000,00 599 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 59 000,00 248 848,00 307 848,00

3110 Świadczenia społeczne 59 000,00 241 600,00 300 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 097,60 6 097,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 050,01 1 050,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,39 100,39

85216 Zasiłki stałe 722 000,00 42 700,00 764 700,00

3110 Świadczenia społeczne 722 000,00 42 700,00 764 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 962 316,38 6 000,00 2 968 316,38

4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: EA06C03A-506C-4092-9EF7-34AEB60DDB40. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 8 000,00 110 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 900,00 -5 000,00 32 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 537 939,00 20 000,00 557 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 488 225,00 20 000,00 508 225,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 248 805,00 -6 000,00 242 805,00

3110 Świadczenia społeczne 226 528,00 -6 000,00 220 528,00

855 Rodzina 13 758 102,82 29 741,00 13 787 843,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 507 400,00 29 741,00 8 537 141,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

111 008,74 28 848,77 139 857,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 868,94 745,57 3 614,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

564,32 146,66 710,98

Razem: 244 939 911,38 330 306,99 245 270 218,37

BeSTia Strona 3 z 3

Id: EA06C03A-506C-4092-9EF7-34AEB60DDB40. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 185/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 16 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

452 462,00 1 000,00 453 462,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 129 364,00 1 000,00 130 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 485,00 750,00 34 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 887,00 126,98 6 013,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 762,00 18,38 780,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 609,77 104,64 714,41

801 Oświata i wychowanie 70 550 786,74 6 088,71 70 556 875,45

80104 Przedszkola 19 589 174,06 0,00 19 589 174,06

4300 Zakup usług pozostałych 398 000,00 -29 000,00 369 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 030 000,00 29 000,00 1 059 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 191 800,00 10 000,00 201 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 868 200,00 -10 000,00 858 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 050,09 6 088,71 24 138,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 239,30 65,58 3 304,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555,56 3,96 559,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,17 9,87 81,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 009,30 6 009,30

Razem: 173 327 622,07 7 088,71 173 334 710,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EA06C03A-506C-4092-9EF7-34AEB60DDB40. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 185/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 16 października 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 441 484,08 291 548,00 7 733 032,08

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 523 800,00 -20 000,00 2 503 800,00

3110 Świadczenia społeczne 619 000,00 -20 000,00 599 000,00

 520 000,00 -20 000,00 500 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 59 000,00 248 848,00 307 848,00

3110 Świadczenia społeczne 59 000,00 241 600,00 300 600,00

 59 000,00 241 600,00 300 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 097,60 6 097,60

 0,00 6 097,60 6 097,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 050,01 1 050,01

 0,00 1 050,01 1 050,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,39 100,39

 0,00 100,39 100,39

85216 Zasiłki stałe 722 000,00 42 700,00 764 700,00

3110 Świadczenia społeczne 722 000,00 42 700,00 764 700,00

Dotacja § 2030 722 000,00 42 700,00 764 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 962 316,38 6 000,00 2 968 316,38

4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00

 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 8 000,00 110 000,00

 102 000,00 8 000,00 110 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 900,00 -5 000,00 32 900,00

 37 900,00 -5 000,00 32 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 537 939,00 20 000,00 557 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 488 225,00 20 000,00 508 225,00

 379 566,00 20 000,00 399 566,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 248 805,00 -6 000,00 242 805,00

3110 Świadczenia społeczne 226 528,00 -6 000,00 220 528,00

 90 611,00 -6 000,00 84 611,00

855 Rodzina 9 115 147,20 29 741,00 9 144 888,20

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EA06C03A-506C-4092-9EF7-34AEB60DDB40. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 507 400,00 29 741,00 8 537 141,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

111 008,74 28 848,77 139 857,51

Pomoc obywatelom Ukrainy 111 008,74 28 848,77 139 857,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 868,94 745,57 3 614,51

Pomoc obywatelom Ukrainy 2 868,94 745,57 3 614,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

564,32 146,66 710,98

Pomoc obywatelom Ukrainy 564,32 146,66 710,98

Razem: 17 064 481,28 321 289,00 17 385 770,28

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EA06C03A-506C-4092-9EF7-34AEB60DDB40. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 185/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 16 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 881 773,25 3 365,05 13 885 138,30

80101 Szkoły podstawowe 11 051 877,88 78 000,00 11 129 877,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 319 068,10 107 600,00 1 426 668,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190 600,00 -29 600,00 161 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 500,00 -100,00 126 400,00

4260 Zakup energii 260 000,00 15 500,00 275 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 500,00 -15 500,00 116 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

80107 Świetlice szkolne 681 421,00 -78 000,00 603 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 -3 400,00 81 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 -3 300,00 8 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 521 485,00 -71 300,00 450 185,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 763 075,00 0,00 1 763 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 660,00 5 950,00 235 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 190,00 -5 800,00 23 390,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -150,00 850,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

125 613,07 3 365,05 128 978,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 125 613,07 3 365,05 128 978,12

Razem: 14 077 278,71 3 365,05 14 080 643,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EA06C03A-506C-4092-9EF7-34AEB60DDB40. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 185/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 16 października 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 555 203,85 -33,44 15 555 170,41

80101 Szkoły podstawowe 8 876 572,41 1 382,00 8 877 954,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 039 048,26 20 000,00 1 059 048,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 776,13 -20 000,00 120 776,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 -2 088,00 4 812,00

4260 Zakup energii 216 051,52 2 000,00 218 051,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 375,00 970,00 9 345,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 408,48 500,00 4 908,48

80104 Przedszkola 2 601 566,18 0,00 2 601 566,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -189,43 810,57

4260 Zakup energii 36 833,48 1 200,00 38 033,48

4270 Zakup usług remontowych 9 305,00 -1 500,00 7 805,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 625,00 -5,00 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 776,23 1 000,00 20 776,23

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 091,52 -505,57 585,95

80107 Świetlice szkolne 827 741,75 10 800,00 838 541,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00 10 300,00 113 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 500,00 1 000,00 15 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

164 014,77 -5 745,00 158 269,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 -3 900,00 17 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 -1 345,00 355,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 692 410,76 -6 437,00 2 685 973,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 300,00 5 000,00 348 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 800,00 -10 000,00 38 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 300,00 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EA06C03A-506C-4092-9EF7-34AEB60DDB40. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -390,00 110,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 119 085,00 -1 347,00 117 738,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

100 022,27 -33,44 99 988,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 022,27 -33,44 99 988,83

Razem: 15 822 250,00 -33,44 15 822 216,56

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EA06C03A-506C-4092-9EF7-34AEB60DDB40. Podpisany Strona 2



w złotych

NAZWA

Planowany stan 

środków pieniężnych 

na początek roku

Dochody, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 0610 500,00 0,00 500,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0640 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 0660 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0670 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 1 200,00 0,00 1 200,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 135 000,00 0,00 135 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 0920 2 000,00 1 000,00 3 000,00 3 600,00 1 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0960 63 300,00 0,00 63 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 0970 3 500,00 4 000,00 7 500,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

razem 205 500,00 5 000,00 210 500,00 385 000,00 1 000,00 386 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 8 100,00 0,00 8 100,00

Wydatki, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 2400 200,00 0,00 200,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

§ 3020 2 500,00 0,00 2 500,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 3240 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4110 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4120 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4170 1 800,00 0,00 1 800,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 77 800,00 4 000,00 81 800,00 25 000,00 0,00 25 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4220 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4240 30 000,00 0,00 30 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4260 15 000,00 0,00 15 000,00 9 000,00 -3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 43 000,00 0,00 43 000,00 6 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4280 1 500,00 0,00 1 500,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 24 000,00 0,00 24 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 4360 500,00 0,00 500,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4410 200,00 1 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4430 500,00 0,00 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4510 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4530 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4700 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 205 500,00 5 000,00 210 500,00 385 000,00 1 000,00 386 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 8 100,00 0,00 8 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr 185/2024

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 16 października 2024 r.

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2024 rok

Dział 801 rozdz. 80101 Dział 801 rozdz. 80104 Dział 801 rozdz. 80107 Dział 801 rozdz. 80148

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EA06C03A-506C-4092-9EF7-34AEB60DDB40. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 185/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 16 października 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 657 069,29 -1 402,33 15 655 666,96

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

146 781,49 -1 402,33 145 379,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 146 781,49 -1 402,33 145 379,16

Razem: 15 839 204,50 -1 402,33 15 837 802,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EA06C03A-506C-4092-9EF7-34AEB60DDB40. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 185/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


